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彦島公民館1 彦島江の浦町 1丁目 3-1

No 所在地 警戒区域等

2 江浦小学校

地区

彦島

5
4

3

6

9
8
7

10

13

12
11

14

17

16
15

19
18

彦島第二保育園

くりのみ子供園
山中町民館

老町公会堂
本村公会堂
角倉小学校
角倉町民館

本村小学校

西山小学校
向井小学校

彦島中学校

玄洋中学校
玄洋公民館
江の浦町民館

フロイデ彦島
下関中等教育学校
西山町自治会館

21
20 彦島体育館

特別養護老人ホームアイユウの苑

彦島江の浦町 3丁目 4-1
彦島西山町 1丁目 10-7

彦島田の首町 2丁目 6-10
彦島山中町 2丁目 4-9

彦島老町 1丁目 10-24
彦島本村町 5丁目 4-7
彦島角倉町 3丁目 5-5
彦島角倉町 3丁目 3-28

彦島本村町 3丁目 16-1

彦島迫町 5丁目 13-21
彦島向井町 2丁目 20-1

彦島江の浦町 2丁目 25-1

彦島本村町 2丁目 8-1
彦島西山町 4丁目 1-28
彦島江の浦町 6丁目 4-5

彦島西山町 3丁目 12-1
彦島老町 2丁目 21-1
彦島西山町１丁目 9-29

彦島迫町 4丁目 16-1
彦島迫町 3丁目 17-2

名称

No 所在地地区

彦島

名称

老の山公園22 彦島老の山公園

23 彦島地区公園

26
25
24 彦島南公園

京野第 2公園
福浦第 2公園

彦島迫町 4丁目

彦島弟子待町 3丁目
彦島塩浜町 3丁目
彦島福浦町 1丁目

警戒区域等

19 西山町自治会館

20 彦島体育館

21 特別養護老人ホームアイユウの苑

7木村公会堂

8角倉小学校

9角倉町民館

10 本村小学校

11 西山小学校

12 向井小学校

13 彦島中学校

14 玄洋中学校

15 玄洋公民館

16 江の浦町民館

17 フロイデ彦島

18 下関中等教育学校

1彦島公民館

2江浦小学校

3彦島第二保育園

4くりのみ子供園

5山中町民館

6老町公会堂
22 老の山公園

23 彦島地区公園

24 彦島南公園

25 京野第 2公園

26 福浦第 2公園

：土砂災害警戒区域内・土砂災害特別警戒区域内にあるもの。

デイサービスゆたか

和らぎの家

もみじの里

聖母園

下関短期大学付属第二幼稚園

専立寺保育園

下関市ひこまる

デイサービス華

南交番

彦島幹部交番

西山駐在所

本村駐在所

西消防署

福浦駐在所

彦島支所

しおかぜの里保育園

彦島第一保育園

江浦幼稚園

彦島ふれあいプラザ

彦島保健センター

下田整形外科

わたつみ福浦

なかべ学院

ライフステーション

すてっぷ彦島事業所

S=1 : 10,000

左の写真は、平成 25 年 7月 3日に発生した豪雨時の浸水状況です。
右の写真は、平成 25 年 7月 3日に発生した豪雨時の浸水状況です。

写真出典：道路河川建設課　                         写真出典：道路河川建設課　　　　　　　

島島彦彦彦

平成30年7月作成

市役所 ・ 支所

「この地図の作成に当たっては、下関市長の承認を得て、同市発行の
都市計画図を使用したものである。（承認番号 都第1128号）」


